
KINO KVĚTEN, tel. 556 709 128 
 

FAKJŮ PANE UČITELI 2 

ÚT 1.12. a ST 2.12. v 17:30 hod 

Být úspěšným lupičem vyžaduje mít pevné nervy. A když jste k tomu i učitelem na střední, 

potřebujete nervy jako špagáty a vražednou bezohlednost. Všemi milovaný kantor Zeki 

Müller je zpět a jede se svou třídou na libovej vejlet, jednak  aby “Goethovo gymnázium” 
předčilo svého namyšleného konkurenta, “Schillerovo gymnázium”, ale taky aby Zeki získlal 

zpět diamanty zašité do plyšového medvídka, kterého jeho kolegině bezelstně věnovala 

dětské charitě v Thajsku. Jak Zeki, který je pořád jednou nohou v podsvětí a druhou ve 

sborovně, skončí?  

Komedie                                                                                

Německo, 2015, 115 min, dabing  

Nevhodné pro děti do 12 let 

STEVE JOBS 

ÚT 1.12. a ST 2.12. ve 20:00 hod   

Jaký byl Steve Jobs? V čem spočívala jeho genialita? I na tyto otázky hledá odpovědi režisér 

Danny Boyle. 

Setkání tří výjimečných mužů vyústilo ve výjimečný film o jiném výjimečném muži. 

Originální režisér Danny Boyle, jeden z nejlepších scenáristů současnosti Aaron Sorkin a 

obřím talentem obdařený herec Michael Fassbender společně natočili životopisné drama o 

největším počítačovém vizionáři naší doby. Na filmu Steve Jobs je fascinující především to, 

že nemusíte rozeznat Apple od Microsoftu, aby vás příběh téhle mimořádné osobnosti pohltil. 

Drama      

USA, 2015, 122 min, titulky  

Nepřístupné pro děti do 15 let 

VÁNOČNÍ KAMEŇÁK 
ČT 3.12. až SO 5.12. v 17:30 hod 
NE 6.12. a PO 7.12. ve 20:00 hod 
Starosta města Kameňákov Pepan (Václav Vydra nejml.) se se svým spolupracovníkem - 
tajemníkem úřadu (Jan Antonín Duchoslav), rozhodne postavit na hoře Říp skokanský 
můstek. Z toho důvodu jedou za prezidentem republiky, který je často opilý a o úřad se 
vůbec nezajímá. Nejdříve dorazí za mluvčím prezidenta (Ladislav Hruška), se kterým se poté 
domluví a jdou svůj nápad navrhnout prezidentovi, který, jak jinak, nebude zrovna ve 
střízlivém stavu... 
Česká komedie                                                                       
ČR, 2015, 86 min, cz 
Nevhodné pro děti do 12 let 

MOST ŠPIONŮ 
ČT 3.12. až SO 5.12. ve 20:00 hod 
Inspirováno skutečnými událostmi 
Most špiónů je dramatický thriller, který vznikl pod režijní taktovkou Stevena Spielberga. 
Jeho hlavní hrdina James Donovan (Tom Hanks), řadový právník z Brooklynu, se ocitne 
uprostřed studené války, když ho CIA vyšle na téměř nesplnitelnou misi: má vyjednat 
propuštění zajatého amerického pilota, který byl s výzvědným letadlem U-2 sestřelen nad 
Sovětským svazem 
Drama      
USA, 2015, 141 min, titulky 
Nevhodné pro děti do 12 let 

MALÝ PRINC 
SO 5.12. v 15:30 hod 
NE 6.12. v 17:30 hod 
Od Marka Osborna, režiséra Kung Fu Pandy, přichází první celovečerní animovaná adaptace 
slavného díla o přátelství, lásce a skutečném štěstí. Ústřední postavou je malá holčička, 
kterou se její maminka snaží připravit na skutečný svět dospělých. Její plán naruší trochu 
excentrický, leč dobrosrdečný soused, letec, který holčičce představí neobyčejný svět, jenž 
mu před dávnou dobou představil Malý princ. 
Animovaný     
Přístupné bez omezení 
Francie, 2015, 106 min, dabing 

SPECTRE 

ÚT 8.12. a ST 9.12. ve 20:00 hod 
Daniel Craig je zpět jako Agent 007 v nové, v pořadí již 24-té bondovce s názvem SPECTRE. 

James Bond dostane záhadný odkaz z minulosti, který ho přivede na stopu nechvalně známé 

zločinecké organizace. Postupně musí rozplétat složitou pavučinu lží, aby nakonec odhalil 

děsivou pravdu o SPECTRE. 

Akční/Thriller                                                                  

USA/VB, 2015, 150 min, titulky  

Nepřístupné pro děti do 15 let 

KONCERT PETER LIPA BAND 
ČT 10.12. v 19:00 hod  

 

ALDABRA: BYL JEDNOU JEDEN OSTROV 
PÁ 11.12. v 17:30 hod ve 3D 
Výlet do míst, kam lidská noha takřka nemá možnost vkročit, příběh plný fascinujících 
dobrodružství zdejšího přírodního světa a mimořádný zážitek, jaký může nabídnout jen 
nejmodernější 3D technologie – všechny tyto atributy a ještě mnohem více v sobě sdružuje 
nový film ALDABRA: BYL JEDNOU JEDEN OSTROV. Působivý rodinný snímek nabízí unikátní 
osudové příběhy podivuhodných živočichů, kteří obývají atol Aldabra, kteří se zde rodí, 
vytvářejí společenství, přivádějí na svět mladé i bojují o své přežití. Film Aldabra: Byl jednou 
jeden ostrov není přírodopisným dokumentem, je vzrušujícím a napínavým příběhem ze 
světa přírody. 
Dokumentární / Rodinný     
Česko, 2014, 73 min, cz  
Přístupný bez omezení 

 

MONTY PYTHON A SVATÝ GRÁL 
PÁ 11.12. ve 20:00 hod 
Vzpomínka na partu z Monty Pythonů.. 
Velmi neotřelé zpracování příběhu krále Artuše putujícího napříč Británií, aby kolem sebe 
nashromáždil nejlepší rytíře a Bůh mu zjevil, kde najít Svatý Grál. Na své cestě se střetává s 
bizardními překážkami. Bez znalosti vzdušné rychlosti nenaložené vlaštovky nemá šanci. 
Komedie      
VB, 1975, 91 min, titulky  
Nevhodné pro děti do 12 let 

V SRDCI MOŘE 

SO 12.12. až PO 14.12. v 17:30 hod 

V zimě roku 1820 byla velrybářská lo  z Nové Anglie napadena čímsi neuvěřitelným: 

velrybou mamutích rozměrů s obrovskou vytrvalostí a téměř lidskou touhou po odplatě. Toto 

skutečné námořní neštěstí inspirovalo spisovatele Hermana Melvilla k napsání románu Bílá 
velryba. 

Drama                                               

USA, 2015, 121min, titulky  

Nevhodné pro děti do 12 let 

KRAMPUS: TÁHNI K ČERTU 
SO 12.12. až PO 14.12.  ve 20:00 hod 

Na jeho seznamu opravdu být nechcete 

Krampus přichází o Vánocích. Ale rozhodně vám žádné dárky nepřinese … Krampus: Táhni 

k čertu je vánoční hororová komedie o rodině, která tak nesnášela Vánoce, až probudila 

temného démona, který proměnil svátky klidu a míru na pekelnou jízdu. 

Hororová komedie                                               

USA, 2015, 96 min, titulky  

Nevhodné pro děti do 12 let 

RODINNÝ FILM 

ÚT 15.12. a ST 16.12. v 17:30 hod  

Nový český film s Karlem Rodenem, Jenovéfou Bokovou, Vandou Hybnerovou, Danielem 

Kadlecem. 

Jak se vypořádají s nečekanou svobodou dvě dospívající děti, jejichž rodiče se vydali na 

plavbu jachtou po oceánu? Co udělá odloučení s dosud perfektně fungující rodinou? A co 

když do tohoto rodinného „testu“ vstoupí další, nečekaně dramatická událost? 

České drama                                                           

ČR, 2015, 95 min, cz  

Nevhodné pro děti do 12 let                                               

MACBETH 
ÚT 15.12. a ST 16.12. ve 20:00 hod 
Příběh neohroženého válečníka, kterého na kolena srazí ambice a touha po moci. Klasické 
Shakespearovo drama se vrací na plátna v nové verzi, která navazuje na vlnu britských 
adaptací děl génia alžbětinského divadla, v nichž září současná herecká elita. Macbeth 
(Michael Fassbender) je obávaný skotský válečník, který se neleká zuřivých bitev. Když na 
vřesovišti vyslechne věštbu, že bude příštím králem, uvěří. Netuší, jak velkou cenu bude 
muset zaplatit. 
Drama                                                                        
VB / USA / Francie, 2015, 113 min, titulky  
Nepřístupné pro děti do 15 let 

CELEBRITY s.r.o.    BIO SENIOR 
ST 16.12. ve 13:00 hod 

Komedie "v lehkém francouzském stylu". Předlohu prověřily stovky repríz na divadelních 

jevištích. Děj filmu nás zavede do blíže nejmenovaného studia se všemi typickými 

postavičkami tohoto světa rychloobrátkové zábavy. Vše by běželo ve svých obvyklých 
zajetých kolejích, kdyby režisér Tomáš (Jiří Mádl), nepřišel s odvážným nápadem. Aby zvedl 

sledovanost seriálu, vloží do děje postavu, která je inspirována reálnou postavou mafiána. 

Tím sice probudí diváky z letargie a sledovanost jen kvete, to ovšem neujde pozornosti ani 

samotného mafiána, který se v seriálu pozná a začne se po svém způsobu ozývat. 

Komedie        
Česko, 2015, 103 min, cz 
Přístupné bez omezení 

STAR WARS: Síla se probouzí   PŮLNOČNÍ PREMIÉRA 
V NOCI ZE STŘEDY 16.12. NA ČTVRTEK 17.12 V 00:05 hod 

ve 2D s  titulky 

Jedinečná speciální projekce velkofilmu  

STAR WARS: Síla se probouzí  
ČT 17.12. a PÁ 18.12. v 17:00 hod   2D dabing 
ČT 17.12. ve 20:00 hod                      3D dabing 
PÁ 18.12. ve 20:00 hod                      3D titulky 
SO 19.12. a NE 20.12. v 17:00 hod 3D dabing 
SO 19.12. ve 20:00 hod   2D dabing 
NE 20.12. ve 20:00 hod  2D titulky 
PO 21.12. v 17:00 a ve 20:00 hod 2D dabing 
ÚT 22.12. v 17:00 hod  3D dabing 
ÚT 22.12. ve 20:00 hod  2D titulky 
ST 23.12. ve 20:00 hod  3D dabing  
Kdysi dávno, v předaleké galaxii, se třicet let po událostech v Návratu Jediho musí legendární 
posádka Hana Sola, jeho ženy Princezny Lei a Žvejkala vypořádat s novým nebezpečím v 
podobě Sitha Inquisitora a najít dávno ztraceného Lukea Skywalkera. 
Sci-fi/Thriller                                                                      
USA, 2015, 136 min  
Přístupné bez omezení 

HOTEL TRANSYLVÁNIE 2 

ST 23.12. v 17:30 hod 

Jelikož Dracula ustoupil od striktní zásady ubytovávat v Hotelu Transylvánie pouze příšery, 

ale mohou do něj i lidé, začíná se mu docela dařit. Za zavřenými dveřmi ovšem pochybuje o 

tom, zda se jeho napůl lidský a napůl upíří vnuk Dennis vůbec někdy stane upírem. Proto se 

rozhodne, že požádá své přátele, aby mu nachystali kurz pro strašidla. 

Animovaný/komedie/rodinný                                   

USA, 2015, 90 min, dabing  

Přístupné bez omezení 

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA 2 
PÁ 25.12. v 17:30 hod 
SO 26.12. v 15:30 hod 
Gerdě se s pomocí skřítka Orma podařilo porazit Sněhovou královnu a vysvobodit bratříčka 
Kaye. Ostatním skřítkům se zalíbila svoboda, kterou do té doby nepoznali a Orm se stal jejich 
hrdinou a vzorem. Z ledu a sněhu však povstali nové temné síly, kterým dokáže čelit jen po 
boku svých věrných přátel. Orma tak čeká napínavé dobrodružství plné nebezpečí a nástrah, 
na jehož konci zjistí, že přátelství, štěstí a pravá láska překoná všechny překážky a zvítězí i 
nad tím najvětším zlem! 
Animovaný / Pohádka / Rodinný                                 
Rusko, 2014, 78 min, dabing  
Přístupné bez omezení 

TRABLE O VÁNOCÍCH 
PÁ 25.12. ve 20:00 hod 
SO 26.12. v 17:30 hod 
Ve skvěle obsazené komedii o vánočních svátcích sledujeme členy širší rodiny, kteří se snaží 
tradičně sejít, aby společně oslavili svátky. Od režiséra filmu Jmenuji se Sam.. 
Komedie      
USA, 2015, 107 min, titulky  
Přístupné bez omezení 

PADESÁTKA 
SO 26.12. ve 20:00 hod 
NE 27.12. a PO 28.12. v 17:30 hod 
Nová česká komedie, kterou režíroval Vojta Kotek. V hlavních rolích Jakub Prachař, Marek 
Taclík, Ondřej Pavelka, Vilma Cibulková, Tereza Voříšková, Vojta Kotek, Jiří Mádl a další 
„Co se stane na horách, zůstane na horách, a dole ať si dělaj, co chtěj.“ 
Česká komedie      
ČR, 2015, 97 min, cz  
Nevhodné pro děti do 12 let 

HODNÝ DINOSAURUS 
NE 27.12. a PO 28.12. v 15:30 hod 
Co kdyby asteroid, který jednou provždy změnil život na Zemi, naši planetu minul a obří 
dinosauři nikdy nevyhynuli? Pixar Animation Studios vás zvou na dobrodružnou výpravu do 
světa dinosaurů, kde se Apatosaurus jménem Arlo spřátelí s člověkem 
Animovaný                                                                           
USA, 2015, 100 min, dabing  
Přístupné bez omezení 

STAR WARS: Síla se probouzí  
NE 27.12. ve 20:00 hod 3D dabing 

PO 28.12. ve 20:00 hod 2D dabing 

ST 30.12. ve 20:00 hod 2D titulky 

JO NEBSф: DOKTOR PROKTOR A PRDÍCÍ PRÁŠEK 
ÚT 29.12. a ST 30.12. v 17:30 hod 
Jo Nesbo nepíše jen geniální detektivky pro dospělé, které se těší obrovskému čtenářskému 
zájmu po celé Evropě. Je také autorem série knížek pro děti s hlavní postavou ztřeštěného 
vynálezce profesora Proktora. První ze série knížek Doctor Proktors Prompepulver si díky 
svým skvělým nápadům a nadčasovému humoru získala srdce malých i velkých čtenářů a 
nyní se dočkala i filmového zpracování. 
Rodinný                                                                                
Norsko, 2014, 87 min, dabing  

Přístupné bez omezení 

TŘI TENOŘI – VÁNOČNÍ KONCERT    

ÚT 29.12. ve 20:00 hod 

Tři Tenoři – Vánoční koncert je záznam vystoupení světových pěveckých špiček z vídeňského 
Koncerthaus z roku 1999. Od prosince tak můžete v kinech vidět digitálně remasterovanou 
verzi koncertu, na kterém Luciano Pavarotti, José Carreras a Plácido Domingo zazpívali na 
dvacet tradičních sakrálních i sekulárních vánočních písní. Opulentní koncertní síň a vídeňský 
orchestr doplněný o Vídeňský dětský sbor jsou zárukou překrásného zážitku. 
dirigent: Steven Mercurio 
Záznam koncertu                                                                     

81 min 

MALÝ PRINC 
SO 2.1. a NE 3.1. v 17:30 hod 
Od Marka Osborna, režiséra Kung Fu Pandy, přichází první celovečerní animovaná adaptace 
slavného díla o přátelství, lásce a skutečném štěstí.  
Animovaný     
Francie, 2015, 106 min, dabing  
Přístupné bez omezení 

BOD ZLOMU 
SO 2.1. a NE 3.1. ve 20:00 hod 
Jediným zákonem je pro ně gravitace 
Adrenalinová pocta slavnému thrilleru Bod zlomu z roku 1991, který udělal hvězdy z Keanu 
Reevese a Patricka Swayzeho. 
Mladý agent FBI v utajení inflitruje zlodějský gang, jehož členové si libují v extrémních 
sportech. Jediný zákon, který jsou ochotni respektovat, je zemská gravitace. Skupina nezná 
žádné limity a právě daleko za hranicemi běžných omezení provádí nevídané a velmi 
propracované zločiny 
Akční thriller                                                                          
USA / Německo / Čína, 2015,115 min, titulky  
Nevhodné pro děti do 12 let 

 

 
 

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 
tel. 556 701 853 

• 1. 12. (út) 18:00 • Městská knihovna • 40,-/60,-• 
ŽIVOT V SOUSEDSTVÍ SAHARY – Maroko - Přednáška 

Zveme Vás na výlet do dávných časů, do pohádek Tisíce a jedné noci, do země hlubokých 

kontrastů. Zavítáme společně do historických měst jako je Marakesh či Taroudant, jejichž 

staré mediny překypují životem a hýří barvami. Krásy Maroka nám ve skvělých fotografiích a 

poutavém vyprávění představí Lenka a Václav Špillarovi.  

Kapacita míst je omezena, možnost rezervace na tel. 556 709 840 

• 2. 12. (st) 18:00 • Čajovna Archa • 40,-/60,-• 
EKVÁDOR – cestopisná projekce 

Vítejte v banánové republice, kde autobusy kamkoli jedou na počkání. Ekvádor je jako 

mraveniště super levných autobusů. Překročíme společně rovník a zatancujeme si s veselými 

indiány nejen na festivalu v Otavalu. V tropických Andách se tyčí zaledněné sopky přímo nad 

vesnicemi indiánů. Podnikneme horskou túru k nejvyšší aktivní sopce světa – dokonalému 

kuželu Cotopaxi či fenomenálnímu Chimborazu. Pohled do neuvěřitelných kráterových jezer 

Cuicocha a Quilotoa vyvolává závratě. Tradiční barevné indiánské trhy i méně známé trhy s 

dobytkem - kolik asi stojí vypasené morče? Lovci žraloků i ochránci velryb na tropickém 

pobřeží Pacifiku. Na kole podél vodopádů či extrémní výlet na koni, na který jen tak 

nezapomenu. Ekvádor je úžasný banánový koktejl cestovatelských zážitků! Full HD rozlišení. 
Projekce z cyklu: 7 měsíců a 7 dnů napříč Jižní Amerikou. 

Přednášející: Pavel Svoboda. 

www.photo-svoboda.cz  

• 2. 12. (st) 20:00 • Čajovna Archa • 50,-• 
MISKOHRANÍ – hudební workshop 

Pokaždé, když uslyšíte ve městě znít sirény, je to znamení, že v ten den budou znít v čajovně 
TIBETSKÉ MÍSY a jiné meditativní nástroje. Je připraveno 9 mís a Kužel, který, když bude 

potřeba, večer jemně povede. 

www.kubuku.cz  

• 3. 12. (čt) 17:00 • Čajovna Archa • 
MAGIC: TheGathering – klub hráčů MTG TCG 

Otevřený spolek pro všechny hráče Magic: TheGathering TCG. Turnaje několika typů, hraní, 

výměna karet a zkušeností atp. Akce trvá do 21.00. 

• 4. 12. (pá) 9:00 • Masarykovo náměstí • 
DEN S MIKULÁŠEM - tradiční akce věnovaná dětem 

Od 9:00 program pro školky a družiny. Od 16:00 program spojený se slavnostním 

rozsvěcením Vánočního stromu.  

• 5. 12. (so) 20:00 • Klub Galerka • 50,-/80,-• 
QUATTRO BUGGY & SARKONIA - Rock-metalový ČERTOVSKÝ MIKULÁŠ Vol.1  v 

Galerce! 

QUATTRO BUGGY:Těšte se na 5ti člennou hard-rockovou bandu z Nového Jičína, která 

Vás nakopne důraznými riffy a nelítostnými kadencemi. Koncert se koná v klubu již po 

druhé, po úspěšné loňské premiéře, zase v prosinci. Můžete se těšit na vlastní tvorbu kapely, 
která je inspirována velikány jako jsou ACDC, Metalica, Arakain, Judas Pries aj.. Kapela má 

za sebou první roční turné po Moravě a stává se více žádanou kapelou, jak mezi mladými 

nadšenci hard-rocku a metalu, tak i mezi staršími big-bíťáky. Tato energetická exploze Vás 

rozhodně nenechá v klidu. Kapela připravuje pro své fandy první album, které na koncertech 

prezentuje. Přij te si zažít neskutečnou atmosféru klubu Galerka a nechat se zaplavit bouří 

decibelů! http://bandzone.cz/quattrobuggy  

SARKONIA: Je melodic-metalová 6ti člená kapela z Přerova. Kapela prolíná nádherné 

melodie čistých ženských vokálů střídavě s mužskými. Jedná se o neskutečně harmonickou 

kombinaci jednotlivých nástrojů.  

Sarkonia je kapela, která přináší nejen svou hudební tvorbu, ale také ideologii, která nabízí 

zcela jiný pohled do nitra lidské duše, emocí, vnímání člověka a světa kolem něj. Je 

postavena na šesti základních pilířích, zhmotněných bytostech, které také ztělesňuje. Každý 
pilíř představuje část lidských emocí, které nejsou rozděleny na dobré nebo špatné. Přináší 

pohled, ve kterém všechny mají své opodstatnění a své místo. Absence jedné, nebo její 

převaha, by vedlo k narušení veškeré rovnováhy a harmonie. Přijděte se pokochat nádhernou 

melodickou metalovou hudbou! http://bandzone.cz/sarkonia  

• 5. 12. (so) 6:20 • Čajovna Archa • 
ČAJOVÝLET NA MEDVĚDSKOU HORNATINU – přírodně kulturní expedice 
Krátká trasa zcela mimo turistické chodníky, která vám odhalí skryté krásy skalních návrší, 

vzhlížejících k nedalekému Pradědu. Sraz 6:20 na zastávce č. 1 AN v NJ, odjezd 6:30 do 

Karlovy Studánky. Poté pěšky: Karlova Studánka – Rolandův kámen – Lyra (výhled z 1092 

m. n. m.) – Sedlová bouda – Žárový vrch (výhled z 1094 m. n. m.) – Zámecká hora s 

vyhlídkovou věží – Vrbno pod Pradědem (celkem 10 km). Návrat v podvečer. 

• 8. 12. 2015 - 15. 1. 2016 • Výstavní síň “Stará pošta”• 
NEJEN OBRAZY - kolektivní výstava regionálních “umělců” v době VÁNOČNÍ 

Vernisáž s programem: 7. 12. 2015 v 17.00 hodin 

• 9. 12. (st) 18:00 • Čajovna Archa • 40,-/60,-• 
ISLASAFORTUNADAS: KANÁRSKÉ OSTROVY – cestopisná projekce 

Kdo si myslí, že se na Kanárské ostrovy jezdí jen za mořem a bronzovým opálením, je vedle 
jak ta pinie. Kanáry lákají duši dobrodruha hlavně všudypřítomnými sopečnými kužely, 

krátery, písečnými dunami, jehličnatými háji, vavřínovými pralesy, rozkvetlými loukami a 

svěží vůní vzduchu nasyceného solí. Co ostrov, to jiná krajina, lidé, atmosféra. A když po 

horské tůře, lezecké výpravě či cyklovýletě polechtá člověk chuťové buňky kanárským 

rumem nebo čerstvou rybou, spatří náhle v souostroví ráj na zemi. 

Přednášející:Markéta Balatková z Kudrny. 

• 9. 12. (st) 18:00 • Čajovna Archa • 40,-/60,-• 
ZDRAVÉ SLADKOSTI  - přednáška 

Že tato slova nejdou dohromady? Právě naopak. Dnes, kdy máme na výběr z velkého 

množství přírodních sladidel, různých druhů mouky a dalších ingrediencí v kvalitě bio, 

mohou být vaše moučníky, dorty, buchty i cukroví zdravé a dobré zároveň. Přednáší MUDr. 

Vladimíra Strnadelová a Jan Zerzán. 
Kapacita míst je omezena, možnost rezervace na tel. 556 709 840 
• 10. 12. (čt) 19:00 • Kino Květen • 180,-/250,-• 
JAZZ KLUB & PETER LIPA BAND - legendární jazzman v Galerce 

Na závěr roku jsme si připravili opravdovou lahůdku. Petera Lipu asi nebude nutné 

přestavovat. Tento Jazzman je považovaný za jednu z nejvýraznějších ikon ve slovenském 

http://www.photo-svoboda.cz/
http://www.kubuku.cz/
http://bandzone.cz/quattrobuggy
http://bandzone.cz/sarkonia


jazzu. A to je důvod, proč v jazz klubu nesmí chybět. Předpokládáme, že návštěvnost bude asi 

větší, než je kapacita Galerky, proto jsme koncert umístili do Kina Květen. Bezpochyby 

zažijeme jedinečný, předvánoční večer plný pohodové muziky, humoru a skvělé atmosféry. 

Ta je hlavně na Vás :-) Pozvěte proto všechny známé, ať kino zaplníme! 
http://www.peterlipa.com/ 
 

• 10. 12. (čt) 17:00 • Čajovna Archa • 
MAGIC: TheGathering – klub hráčů MTG TCG 

Otevřený spolek pro všechny hráče Magic: TheGathering TCG. Turnaje několika typů, hraní, 

výměna karet a zkušeností atp. Akce trvá do 21.00. 
• 12. 12. (so) 20:00 • Čajovna Archa• 50,-/70,-• 
ADAM MORKUS – perkusivní kytarista 

Adam Morkus je český avantgardní kytarista. V průběhu let si vytvořil vlastní nezaměnitelný 

styl hry, jenž vznikl kombinací standardních kytarových technik s jinými nekonvenčními 

postupy jako například údery a škrábání na tělo kytary, jimiž si supluje bicí soupravu, kladení 

kytary na klín strunami vzhůru (tzv. lap-taping) či využití velkého množství alikvótních tónů. 

To vše bez jakýchkoliv elektronických efektů či smyček. 
bandzone.cz/adammorkus 
• 15. 12. (út) 9.00 - 15.30 • Bašta městského opevnění • 
DĚTSKÝ VÁNOČNÍ JARMARK - vánoční zboží prodávají děti ZŠ a ŠD našeho města a 

okolí 

• 16. 12. (st) 18:00 • Čajovna Archa• 40,-/60,-• 
NAMIBIE – cestopisná projekce 

V obrovské a málo zalidněné zemi na jihozápadě Afriky navštívíme nezměrný svět dun v 

poušti Namib, projdeme se kolonií lachtanů u CapeCross, kaňonem Fish River, budeme 

pozorovat slony i lvy v národním parku Etosha, seznámíme se s lidmi kmene Himba a na 

závěr objevíme nádhernou kvetoucí poušť. 
Přednášející: Petr Mokroš. 
• 17. 12. (čt) 18:00 • Čajovna Archa • 
SEJDE Z OČÍ, SEJDE Z MYSLI – projekce dokumentu z cyklu Jeden svět 

Jaké je žít v léčebně pro schizofreniky, kteří spáchali těžké zločiny? Režisér John Kastner 

strávil osmnáct měsíců s pacienty i personálem léčebny v kanadském Brockvillu. Jeho 

nekriticky pozorující kamera zachycuje běžný život na uzavřeném oddělení, každodenní 

rutinu, konflikty i občasná milostná vzplanutí. Skrze rozhovory dostává divák mimořádnou 

příležitost důvěrně poznat vnitřní svět nemocných i okolnosti, které vedly k jejich 

hospitalizaci. Naděje na opětovný návrat do běžného života bývá poměrně malá, přesto 

vnímavý personál dělá vše pro to, aby se klienti opět osamostatnili. Podaří se zbloudilým 

duším návrat zpátky do reality? 
87 min. 
• 18. 12. (čt) 20:00 •Coffeemusicbar• 30,-• 

PŘINES SI SVOU BAŇKU VOL. 3 
- váš oblíbený předvánoční večírek s Dj T. O. M. M. Y. (Opava) a Dj Tom Skovsky aka 

Gumas (Praha) 
- deephou, tech-house 
Bližší informace: Kanceláře MKS Nový Jičín (3. patro) tel: 556 701 853 

mksnj@mksnj.cz www.mksnj.cz 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO 
 

Středa 2. prosince v 17,00 

JUBKA SLAVÍ JUBILEUM II. 

Akademie ZŠ Jubilejní Nový Jičín 

Předprodej: kancelář ZŠ Jubilejní  

Čtvrtek 3. prosince v 19,00 

ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS 

uvádějí 

NÁS TO TADY FURT BAVÍ 

Orkestru Melody Makers je dvacet. Krásný věk. Mládí v rozpuku a přitom již jisté zkušenosti. 

Ondřej Havelka a jeho hot-jazzoví pardálové vrhají se do jubilejní sezóny s nakažlivou 

vitalitou a v nebývalé formě. 

Hot Jazz Praha 

Vyprodáno 

Pondělí 7. prosince v 19,00 

Petr Iljič Čajkovskij: LOUSKÁČEK 

Balet, který měl premiéru v roce 1892, vznikl podle povídky E. T. A. Hoffmanna Louskáček 

a myší král. Za více než sto let od své původní premiéry prošel mnoha proměnami, přesto 

jeho obliba u diváků neustále vzrůstá.  
Choreografie : Jiří Horák j.h. 

Režie: Robert Balogh 

Moravské divadlo Olomouc 

Předplatné sk. A 

V předprodeji 

Vstupné: 300, 280, 250 

Středa 9. prosince v 19,00 

Petr Kolečko: PADESÁTKA 

„Dědova zlomená hůlka je takovej jizerskej Excalibur.“ 

Komedie o namazaných běžkách a namazaných chlapech. 

Bizarní a úmyslně přitažené rodinné vztahy v kombinaci s horskými reáliemi nabízejí třem 

hercům dostatek vtipných situací. A pokud přistoupíte na pravidla setkání tří "tvrdých chlapů" 

se všemi jejich problémy, slovníkem a hlavně humorem, budete se bavit. 

Režie: Vojtěch Kotek 

Hrají: Ondřej Pavelka, Jakub Prachař, Marek Taclík a Michal Pavlata ze záznamu 

A Studio Rubín Praha 

V předprodeji 

Vstupné: 250, 230, 200 
Úterý 15. prosince v 16,30 a v 19,00 

VÁNOČNÍ KONCERT žáků ZUŠ Nový Jičín 

Předprodej 7. – 9. 12. 14.00 - 17.00 hod. v ZUŠ 

Středa 16. prosince v 19,00 

ZUZANA LAPČÍKOVÁ TRIO  

Zuzana LAPČÍKOVÁ – cimbál, zpěv 

Josef FEČO – kontrabas 

Ondrej KRAJŇÁK – klavír 

Toto trio spojilo hudebníky, kteří se již dlouhou dobu úspěšně pohybují na jazzových pódiích. 

Repertoár vychází z inspirací moravskou lidovou hudbou, poučen o přístupy z hudby soudobé 

a jazzu. Kruh přátel hudby. V předprodeji 

Vstupné: 190 

Pátek 18. prosince v 18,00 

Jan Jakub Ryba: ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ 

Pěvecký sbor Ondráš Nový Jičín, Pěvecký sbor Bílovec, Komorní orchestr Kopřivnice a jeho 

hosté. Předprodej od 24. 11. 

Vstupné: 90 

Sobota 19. prosince v 16,00 

Pavel Polák: TŘI PRASÁTKA 

Popletená Boubelka, náruživý ekolog Vašík a koumák Pašík, to jsou tři čuníci z naší veselé 

pohádky o malých architektech, kteří hledají nejlepší materiál pro stavbu svého domečku. 

Scéna Bajka Český Těšín. Předplatné sk. Rolnička 

malý sál 

Předprodej od 24. 11. 

Vstupné: 120 

Sobota 26. prosince v 16,00 

ŠTĚPÁNSKÝ KONCERT 

Tradiční koncert Komorního orchestru P. J. Vejvanovského.  

Beskydské divadlo ve spolupráci s Muzeem Novojičínska 
Trámový sál Žerotínského zámku 

Koncert se koná za finanční podpory města Nového Jičína 

Předprodej od 1. 12.  

Vstupné v předprodeji: 120 

Vstupné na místě: 150 
Pokladna tel. 556 770 145 

Informace tel. 556 770 142 

www.beskydskedivadlo.cz 

 

SVČ FOKUS, tel. 556 710 088 
 

Pátek 4. 12. 2015 – DEN S MIKULÁŠEM - Mikuláš, anděl a čerti přijdou na Masarykovo 

náměstí. 

Sobota 5. 12. 2015 – MIKULÁŠSKÝ STOLNÍ TENIS - Turnaj dvouher ve stolním tenisu. 

Pondělí 14. – čtvrtek 17. 12. 2015 – O NEJLEPŠÍ VÁNOČNÍ CUKROVÍ - Soutěž o 

nejchutnější a nejhezčí vánoční cukroví. 

Pátek 18. 12. 2015 – BĚH O VÁNOČNÍHO KAPRA - Běhání rodičů a dětí na Masarykově 

náměstí. 

Pondělí 28. 12. 2015 – VÁNOČNÍ DISCGOLF - Vánoční discgolfový turnaj. 

 

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM 
 

GALERIE NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA: 

PO – PÁ: 8:00 –17:00, SO, NE: 9:00 – 16:00 

Středa 2. prosince 2015 – Pondělí 4. ledna 2016 - galerie Návštěvnického centra - výstava 

fotografií Lenky Malinové -"BALI". 

Vernisáž 2. 12. 2015 v 17 hodin. 

Výstava bude k vidění v galerii Návštěvnického centra. 

EXPOZICE NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA:  

PO – PÁ: 8:00 –17:00, SO, NE: 9:00 – 16:00 

Středa 2. prosince 2015 - Středa 6. ledna 2016 - expozice klobouků Návštěvnického 

centra - výstava ze sbírky Josefa Hanzelky - "BETLÉMY“. 

Výstava bude k vidění v expozici klobouků Návštěvnického centra. 

  

RŮZNÉ 

 

Sobota 26. prosince 2015, 16.00 hodin - ŠTĚPÁNSKÝ KONCERT - 

Tradiční koncert Komorního orchestru P. J. Vejvanovského.  

Vstupné: v předprodeji od 1. 12. 2015 v pokladně Beskydského divadla 120,- Kč na místě 

150,- Kč, ve spolupráci s Beskydským divadlem, za finanční podpory města Nového Jičína 

Trámový sál 

Otevírací doba o vánočních svátcích 

Žerotínský zámek v Novém Jičíně 

čtvrtek 24. 12. 2015 - zavřeno 

pátek 25. 12. 2015 -  zavřeno 

sobota 26. 12. 2015 - 9.00 – 15.00h. 

neděle 27. 12. 2015 - 9.00 – 15.00h. 

čtvrtek 31. 12. 2015 - 8.00 – 12.00, 13.00 – 15.00h. 

pátek 1. 1. 2016 -  zavřeno 

 
Mozaika: 
Sobota 5. 12. 2015 ve 14:30 h. – SETKÁNÍ SE SV. MIKULÁŠEM – velký sál Fokus, 

loutkové divadlo, andělské dílničky, zumba pro děti, příchod sv. Mikuláše. Lístky 

v předprodeji v Mozaice v době volných heren. Cena: dítě 20 Kč, dospělý 30 Kč (v ceně je 

balíček pro děti) 

Pátek 11. 12. 2015 od 18:00 do 20:00 h. VÁNOČNÍ KOUZELNÍ Z PAPÍRU ANEB 
VEČERNÍ KURZ TVOŘENÍ – QUILLING – Nutná rezervace do 9. 12., cena 150 Kč 

Pátek 4. 12. 2015 od 15:00 do 18:00 h. – OZDOBTE VÁŠ SVÁTEČNÍ STŮL 

CUROVÍM JAKO OD PROFESIONÁLA. – Tvoření ozdob vánočního cukroví, cena 50 

Kč 

 

VÝSTAVY 

 

ŽEROTÍNSKÝ ZÁMEK: 

ÚT – PÁ: 8:00 – 12:00, 13:00 – 17:00,  SO a NE: 9:00 – 16:00 

prodlouženo do 8. listopadu 2015  

PORTRÉT – ZRCADLO DUŠE 

Obraz polské společnosti od počátku 19. století do r. 1914, ze sbírek Národního muzea 

v Kielcích, Polsko 

Výměnná výstava z partnerského muzea v Polsku pod záštitou velvyslankyně Polské 

republiky v ČR Graźyny Bernatowicz. 

do 10. ledna 2016 

PENÍZE A PLATIDLA NAPŘÍČ STALETÍMI 

Výstava mapuje vývoj peněz a platebních prostředků od nejstarších dob až do současnosti. 

Návštěvníci mohou obdivovat jak výsledky práce středověkých pregéřů, tak i některé světově 

oceněné výtvarné počiny našich malířů, grafiků, rytců a medailérů. Vystavené exponáty 

pocházejí ze sbírek Muzea Novojičínska a dalších muzeí v ČR, Pražské mincovny a Státní 

tiskárny cenin 

Rytířský sál 

do15. ledna 2016 

JOSEF TREUCHEL 1925-1990 

OBRAZY (NEJEN) MÉ KRAJINY 

Výstava je pořádána pod záštitou starosty města Kopřivnice Ing. Miroslava Kopečného 

Nová galerie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Masarykovo nám. 45/29 

tel. 556 711 888 

www.icnj.cz 

 

 

Návštěvnické centrum 

informační centrum 

Nový Jičín 

 

Kalendář akcí 

PROSINEC 2015 

 

http://www.mksnj.cz/
mailto:marie.vanekova@seznam.cz
http://divadlo.novy-jicin.cz/

